Data Valor Mínimo CDB Valor Aplicado 

jan/22 R$2.000.000,00 R$2.343.304,70 

fev/22 R$2.000.000,00 R$2.359.556,38 

mar/22 R$2.000.000,00 R$2.379.739,49 

Valor Mínimo Mensal 

O Fluxo Mensal que circulava em Conta Vinculada deveria ser igual ou superior ao valor de 125,00% (cento e vinte e 
cinco por cento) da parcela de amortização do Valor Nominal das Debêntures, conforme previsto na Escritura de 
Emissão, acrescida de valor equivalente da parcela de Remuneração, devidas no mês imediatamente anterior à Data 
de Verificação (“Valor Mínimo Mensal”):